6/ Základné imanie spoločnosti, počet akcií, menovitá hodnota akcií, forma akcií, podoba akcií, 
obmedzenie prevoditeľnosti akcií na meno.........................................................................................................
6.1 Základné imanie spoločnosti je 25.000,00 EUR (slovom dvadsaťpäťtisíc eur). Základné imanie
je rozdelené na 50 (slovom päťdesiat) kusov kmeňových akcií znejúcich na meno, v listinnej podobe, 
v menovitej hodnote každej akcie 500,00 EUR (slovom päťsto eur)...........................................-...............
6.2 Akcia predstavuje práva akcionára ako spoločníka podieľať sa podľa zákona a stanov

[...]

stanov spoločnosti, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tejto notárskej zápisnice.------------

7/ Emisný kurz akcií.--------------------........................................-............................................................. .............
7.1 Emisný kurz, za ktorý spoločnosť akcie vydáva je 27.500,00 EUR (slovom
dvadsaťsedemtisícpäťsto eur) za všetky vydávané akcie, tzn. 550,00 EUR (slovom päťstopäťdesiat 
eur) za jeden kus kmeňovej akcie na meno, v listinnej podobe a v menovitej hodnote jednej akcie 
500,00 EUR....................-............ -............ -............................-.........................

[...]

7.2 Suma, o ktorú prevyšuje emisný kurz akcií menovitú hodnotu akcií, je emisné ážio, ktoré bude
použité na vytvorenie rezervného fondu spoločnosti pri vzniku spoločnosti. Na jednu upísanú akciu 
v menovitej hodnote 500,00 EUR pripadá emisné ážio vo výške 50,00 EUR (slovom päťdesiat eur); 
a teda rezervný fond bude mať výšku 2.500,00 EUR (slovom dvetisícpäťsto eur) pri vzniku 
spoločnosti............ ............... ................. ..............................-............ ................. ................................... ............

8/ Počet akcií upísaných zakladateľom, spôsob ich splatenia.......................

[...]

8.2 Zakladateľ splatí svoj vklad do základného imania spoločnosti peňažným vkladom a to takto: - -
Zakladateľ sa zaväzuje splatiť svoj vklad peňažným vkladom tak, že splatí 30% menovitej hodnoty 
upísaných akcií v menovitej hodnote jednej akcie 500,00 EUR, t.j. sumu 7.500,00 EUR (slovom 
sedemtisícpäťsto eur) do dňa podania návrhu na zápis spoločnosti do Obchodného registra a zvyšných 
70% menovitej hodnoty upísaných akcií, t.j. sumu 17.500,00 EUR (slovom sedemnásťtisícpäťsto eur) 
splatí zakladateľ do 1 roka od vzniku spoločnosti. Výšku emisného ážia v celkovej sume 2.500,00 
EUR (slovom dvetisícpäťsto eur) splatí zakladateľ do dňa podania návrhu na zápis spoločnosti do 
Obchodného registra. -................ - -....................-..................................................................... ......................
8.3 Zakladateľ určuje, že zo splatenej sumy emisného ážia sa pri vzniku spoločnosti vytvorí
rezervný fond vo výške 2.500,00 EUR (slovom dvetisícpäťsto eur)................................................ .............

9/ Správca vkladu....... ..................................................................-..........................................................-................
9.1 Vklad splatený zakladateľom bude do vzniku spoločnosti spravovať poverený správca vkladu,

[...]

podobe, v menovitej hodnote jednej akcie 500,00 EUR, v emisnom kurze 550,00 EUR za jednu akciu. 
Emisný kurz všetkých upísaných akcií sa zakladateľ zaviazal splatiť peňažným vkladom. Peňažný vklad do 
základného imania spoločnosti splatí jediný zakladateľ tak, že 30% menovitej hodnoty upísaných akcií, t.j. 
sumu 7.500,00 EUR (slovom: sedemtisícpäťsto eur) splatí po založení spoločnosti a pred podanim návrhu 
na zápis spoločnosti do Obchodného registra a zvyšných 70% menovitej hodnoty upisaných akcii, t.j. 
sumu 17.500,00 EUR (slovom: sedemnásťtisícpäťsto eur) splatí do 1 roka od vzniku spoločnosti.

2. Akcionár je povinný splatiť celú menovitú hodnotu upísaných akcií do 1 roka od vzniku spoločnosti. Pri 
porušení povinnosti v tejto lehote splatiť celú menovitú hodnotu upísaných akcií je povinný zaplatiť úroky